
LATVIJAS VIDES, ĢEOLOĢIJAS UN METEOROLOĢIJAS  CENTRS
KORPORATĪVĀ IDENTITĀTE  |  2015



GRAFISKĀ IDENTITĀTE
zīmola stāsts       5
simboli            6
logotips 
(saīsinātais vertikāls/horizontāls, pilnais)  9
minimālais logo izmērs                  14
minimālais laukums ap logo                 15
logo lietojums uz dažādiem foniem                  16
nepareizs logo lietojums                  18
korporatīvās krāsas                  20
korporatīvie šrifti                   22
fona raksts                         24

DOKUMENTĀCIJA
vizītkarte                    27
veidlapa                    28
aploksnes                   33
piezīmju papīrs                    34
zīmogs                    35
dokumentu mape                   36
pārskata veidne 
(vertikāls un horizontāls risinājums)   38 
diploms, apliecinājums                  41
ielūgums                   42
diska apdruka                   44

VIDES REKLĀMA
logo ar struktūrvienībām    47
vides baneris                  48
vides plakāts                   50

ELEKTRONISKIE MEDIJI
sociālie tīkli: twitter/draugiem/ fb    53
interneta banera risinājumi    57
e-ziņu lapas paraugs    58
powerpoint prezentācija      60
e-pasta paraksts                 61
          

SPECIĀLIE PRODUKTI
darba forma                                    63
auto apdruka      74
karogs      77           

SUVENĪRI
koncepcija      79
EKO suvenīri     80
VIP dāvanas       81

SATURS



logo pamatojums
logo varianti/ krāsu risinājumi 
minimālais logo izmērs
minimālais laukums ap logo
logo lietojums uz dažādiem foniem
nepareizs logo lietojums
korporatīvās krāsas
korporatīvie šrifti

GRAFISKĀ
IDENTITĀTE

ZĪMOLA STĀSTS

MēS AUGAM 
Mēs esam auguši. Kā ozols, kas no asna izaug par varenu koku. 
Kā valsts, kurā mēs dzīvojam un kuras vārdā strādājam. Kā daba 
un vide, kuru pārraugām un kuru vērīgi novērojam. Mēs redzam 
un prognozējam, vērtējam un konsultējam. Mēs esam tie, kam 
vislabāk zināms par procesiem uz zemes, zem zemes, ūdenī un 
debesīs. Mēs protam dabu lasīt un izlasīto izstāstīt citiem.
Šis ir stāsts par Centra simboliem, kuri auguši kopā ar Centru, 
attīstījušies un bijuši mūžīgā kustībā. Pamazām un pakāpe-
niski Centrs izaudzis no laika vērotāja līdz visu vides procesu 
pārzinātājam. Tāds ir arī mūsu zīmola stāsts – no laika zīmēm 
un virs horizonta uzlecošu sauli uz visām jomām, kur Centrs ir 
labākais pašreiz – simbolizējot vides, meteoroloģijas un ģeo-
loģijas nozares. 

5



simbolisimboli

gaiss

uguns

ūdens

zeme

LOGOTIPSLOGOTIPS

Aplis – pilnības simbols. Tikai aplis ir gan harmonisks un 
noslēgts, gan sistēmisks un kvalitatīvs. Aplis simbolizē visu 
mūsu planētas un dzīves vides sākotni – zemi, sauli, mēne-
si un planētas, aplis vienmēr ir cilvēka uztveres centrā, aplis 
apliecina nepārtrauktību un izaugsmi.

LīNIJAS – cilvēka un dzīves raksturlielums. Līnijas attēlo Cen-
tra attīstības ceļu un darbības pamatelementus – mēs pār-
zinām līnijās izteiktos mūsu dzīves vides pamatelementus un 
četras stihijas: zemi, gaisu, ūdeni un uguni. Tieši šīs stihijas 
veido visu mūsos un ap mums.

IDEJAS – mēs augam radoši un nepārtraukti. Centra būtība 
ir redzēt, analizēt un prognozēt, tāpēc aplī ietvertie simboli ir 
vienoti un plūstoši pāriet no vienas stihijas otrā. Katrai stihi-
jai ir raksturlīkne un frekvence, katra stihija pastāv atsevišķi, 
bet vienlaikus papildina viena otru apļa formā, sasniedzot 
noslēgta apļa pilnību. Mūsu zīmols ir kā ūdens piliens, kas 
iekritis lielākā ūdens masā, izraisot apļveida ūdens kustību un 
viļņošanos.

vilnis grafiski 
attēlo ūdeni, 

vienmērīgu 
dinamiku

lokveida līnijas 
grafiski attēlo 

zemi, stabilitāti

punkti grafiski 
attēlo gaisu, 
nokrišņus

zigzaga līnijas 
grafiski attēlo 
uguni, izmaiņas

Katras līniju kopas simboliskā nozīme:

6 7



KOKS – Centrs ir kā augošs koks, kas gadu no gada papildina 
savu gredzenu skaitu ar spilgti izteiktām līnijām, raksturojot 
vides apstākļus un augošā koka iegūto eksistences pieredzi. Tās 
nav vienlaidus līnijas kā šautuves mērķī, bet laika, izaugsmes un 
attīstības attēls.

PROCESS – Centra darbs ir dinamisko vides procesu analīze, 
dabas vides elementu pārzināšana, kur katrs elements ir 
pastāvīgā mijiedarbībā ar citiem. Zīmola savienotās līnijas un 
forma spilgti raksturo Centra darba pamatvirzienus – gan laika 
prognozes, gan zemes slāņu sastāvu, gan ūdens viļņošanos, gan 
vides novērošanas procesu.

simboli
LOGOTIPS LOGOTIPS

Vertikāls logo 
risinājums

Horizontāls logo 
risinājums

Pilnais logo 
risinājums

8 9



monohroma versija
LOGOTIPS

monohroma versija
LOGOTIPS

Monohroms logo variants tumši zilā 
krāsā (skat. 20. lpp sadaļu KORPO-
RATĪVĀS KRĀSAS).
Izmantojams uz balta vai gaiša fona.

Monohroms logo variants tumši 
pelēkā krāsā (80% melnais, skat. 20. 
lpp sadaļu KORPORATĪVĀS KRĀSAS).
Izmantojams uz balta vai gaiša fona.

10 11



Monohroms logo papildus variants 
sudrabpelēkā krāsā (50% melnais vai 
PANTONE 877 C).
Izmantojams svinīgākiem gadījumiem.

monohroma versija
LOGOTIPS

inversa, monohroma versija
LOGOTIPS

Inverss logo risinājums bez fona apļa 
grafiskajā elementā.
Izmantojams gravēšanai, sietspiedei 
vai uz tumša fona.

1312



Minimālais logo izmērs katrai no 
pozīcijas versijām.

1 vienība.
50% no logo apļa elementa

Gadījumos, kad logo nav pie lapas 
malas, minimālais laukums ap logo ir 
vismaz 1 vienība, skat. novietojums 1. 
Ja logo novietojums ir lapas malā/ stūrī, 
tad tās ir 3 vienības no lapas malas/
stūra un viena vienība uz lapas vidu, 
skat. novietojums 2.

minimālais izmērs
LOGOTIPS

minimālais laukums ap logo
LOGOTIPS

Novietojums 1 Novietojums 210 mm

13
.6

8 
m

m

30 mm
9.

44
 m

m

35 mm

7.
6 

m
m

14 15



Pilnkrāsu logo lietojums uz balta fona. 
Pieļaujams lietot arī uz pelēka līdz 
5-20% un sudraba krāsas fona.

Tāpat uz balta un gaiši pelēka (līdz 20% melnais) vienkrāsai-
na fona pieļaujams logo monohromais risinājums zilā , tumši 
pelēkā krāsā. Uz tumša vai ar LVĢMC identitāti nesaistītas 
krāsas fona lietojams inversais logo risinājums. Uz tumši 
pelēka fona pieļaujams logo sudraba krāsā. Melnbaltā va-
riantā - balts fons un monohroms logo, melns fons - inverss 
logo.

lietojums uz dažādiem foniem
LOGOTIPS

lietojums uz dažādiem foniem
LOGOTIPS

16 17



Aizliegts patvaļīgi mainīt logo krāsas, 
proporcijas, lietot logo uz fona, kas 
sakrīt ar paša logo krāsām, uz raiba vai 
bildes fona. Aizliegts arī izmantot piln-
krāsu logo uz spilgta vai tumša fona.

Tāpat aizliegts izmantot kontūru burtiem 
vai kādam citam logo elementam, iz-
mantot rāmi vai baltu fonu zem logo, 
neievērojot norādījumus par minimālo 
laukumu ap logo, skat. 15. lappusē.

nepareizs lietojums
LOGOTIPS

nepareizs lietojums
LOGOTIPS

18 19



Papildkrāsas izmantojamas interneta 
vidē, prezentācijas un drukātajos 
materiālos, kā atsvaidzinošs fona 
papildelements pamatkrāsu gammai.

Definētās pamatkrāsas, kas izmantotas 
logotipā.

pamatkrāsas

KORPORATĪVĀS
KRĀSAS

papildtoņi

KORPORATĪVĀS
KRĀSAS

20 21



LVĢMC pamatšrifts ir Calibri visās pieeja-
majās variācijās (Regular, Italic, Bold, 
Bold Italic), ko izmanto visos korporatī-
vajos materiālos un prezentācijās.

Calibri Regular

ABCDEFGHIJKLMNOPRSTVUZ
abcdefghijklmnoprstvuz

ABCDEFGHIJKLMNOPRSTVUZ
abcdefghijklmnoprstvuz

Calibri Bold

Kā papildus fontu var izmantot 
Diavlo (versijās Light, Medium, Bold). 
To paredzēts izmantot atsevišķās reizēs 
īsiem tekstiem, piemēram, nosaukuma 
izcelšanai.

KORPORATĪVIE
ŠRIFTI

KORPORATĪVIE
ŠRIFTI

Diavlo Light

ABCDEFGHIJKLMNOPRSTVUZ
abcdefghijklmnoprstvuz

ABCDEFGHIJKLMNOPRSTVUZ
abcdefghijklmnoprstvuz

ABCDEFGHIJKLMNOPRSTVUZ
abcdefghijklmnoprstvuz

Diavlo Medium

Diavlo Bold

22 23



FONA RAKSTS
varianti

FONA RAKSTS

Fona rakstu veido grafisku līniju kopums, 
kas dublē gan meteoroloģiskās kartes, 
gan visu četru dabas elementu plūdumu, 
kustību, mijiedarbību. Te iekļauti arī 4 
līniju veidi - LVĢMC logotipā izmantotie 
apzīmējumi četriem dabas elementiem.

Fons ir variējams korporatīvo krāsu ietvaros, 
tumšajā variantā līniju rakstam izmantot krāsu 
(CMYK: C100/ M80/ Y20/ K45). Fons sader kopā 
ar apļa elementu, kas savukārt sasaucas ar 
uzņēmuma logotipu.

24 25



VIZĪTKARTE

DOKUMENTĀCIJA

vizītkarte
veidlapa
aploksne
piezīmju papīrs 
zīmogs
dokumentu mape 
pārskata veidne
apliecinājums
ielūgums
diska apdruka

‹ Calibri Bold 10 pt, 
LIELIE BURTI

‹ Calibri Bold 8 pt
‹ Calibri Regular 8 pt

ATTĒLOJUMS 100%
8 43 8

8
8

LVĢMC vizītkartes izmērs ir 90x50 mm. 
Vizītkartes var būt gan vienpusējas, gan 
abpusējas - priekšpuse informatīva, aiz-
mugurē - LVĢMC grafiskais elements uz 
korporatīvā zilā fona. 

VIZĪTKARTES 
AIZMUGURE

21

VIZĪTKARTES 
PRIEKŠPUSE

amats
T: +371 67032620
     +371 67032665
F: +371 67144390

E: klientu.serviss@lvgmc.lv
www.lvgmc.lv

9.
4

27



T.: +371 67032600
F.: +371 67145454
E.: lvgmc@lvgmc.lv

lvgmc@meteo.lv

T.: +371 67032600
F.: +371 67145454
E.: lvgmc@lvgmc.lv

lvgmc@meteo.lv

VEIDLAPA VEIDLAPA
paraugs

LVĢMC veidlapā izmantot tikai 
pilno logotipa versiju, kas novie-
tots veidlapas augšējā kreisajā 
stūrī (hederī); lapas apakšā zem 
paraksta zonas izvietojas rekvizī-
tu daļa. Veidlapai pieļaujamas 2 
lapas - logotips ir tikai uz pirmās 
lapas, rekvizītu daļa - uz abām.

paraugs veidlapas 
2. lapai

28 29



T.: +371 67032600
F.: +371 67145454
E.: lvgmc@lvgmc.lv

lvgmc@meteo.lv

T.: +371 67032600
F.: +371 67145454
E.: lvgmc@lvgmc.lv

lvgmc@meteo.lv

VEIDLAPA VEIDLAPA
30 30

20
40

60
30

20

LVĢMC A4 veidlapas teksta 
daļu zonējums. 

Veidlapai ir iepriekš sagata-
vota veidne Microsoft Office 
Word programmā (gan 
pilnajam variantam, gan 
saīsinātajam variantam), kur 
ir veidlapas heders (galvene). 
Pārējā dokumenta daļa aiz-
pildāma pēc parauga 31. 
lpp.

paraugs

LVĢMC veidlapā izmantot tikai pilno logotipa versiju, kas 
novietots veidlapas augšējā kreisajā stūrī (hederī); lapas 
apakšā zem paraksta zonas izvietojas rekvizītu daļa. Veid-
lapai pieļaujamas 2 lapas - logotips ir tikai uz pirmās lapas, 
rekvizītu daļa - uz abām.

zonējums

T.: +371 67032600
F.: +371 67145454
E.: lvgmc@lvgmc.lv

lvgmc@meteo.lv

T.: +371 67032600
F.: +371 67145454
E.: lvgmc@lvgmc.lv

lvgmc@meteo.lv

30 31



VEIDLAPA APLOKSNES
horizontāls risinājums 15

ATTĒLOJUMS 60%

15

11
21

.4
7

33

15

11
21

.4

Veidlapas horizontāls risinājums. Visi attālumi 
līdz lapas malām ir identiski veidlapas vertikā-
lajam risinājumam. Logo un rekvizītu novieto-
jums - veidlapas kreisajā malā.

LVĢMC C65 aploksnes ar un bez lodziņa.
Aploksnes izmērs - 229x114 mm. 

T.: +371 67032600
F.: +371 67145454
E.: lvgmc@lvgmc.lv

lvgmc@meteo.lv

32 33



ZĪMOGI

LVĢMC korporatīvais apaļais zīmogs 44 
mm diametrā. Izmantošanai ar melnu 
vai zilu tinti. Lietvedības zīmogs - 42x25,7 
mm.

PIEZĪMJU 
PAPĪRS
formāts A4

Melnbalts A4 piezīmju bloks 
ar maziem punktiņiem 
rūtiņu vietā, lietošanai semi-
nāros, apmācībās, ikdienās 
darbā. Lapas noplēšamas.

34 35



DOKUMENTU 
MAPE
vāks iekšpuses atvērums

DOKUMENTU 
MAPE

Paraugs A4 mapes dizaina risinājumam.
Mapes dizainā izmantots fona raksts un 
vertikālais, saīsinātais inversais logotips.

Mapes apdruka paredzēta abpusēja. Iekšvāks - korporatīvajā zilajā 
tonī ar neuzkrītošu 3-līniju grafisko elementu. Uz mapes apakšējā 
atloka iestrādāti iecirtumi, vizītkartes ievietošanai.

amats
T: +371 67032620

+371 67032665
F: +371 67144390

E: klientu.serviss@lvgmc.lv
www.lvgmc.lv

36 37



Piedāvājuma paraugam  ir 
iepriekš sagatavota veidne 
Microsoft Office Word prog-
rammā.

A4 horizontāls risinājums
PIEDĀVĀJUMA VEIDNEPIEDĀVĀJUMA VEIDNE

A4 vertikāls risinājums

Piedāvājum paraugam  ir iepriekš 
sagatavota veidne Microsoft Office 
Word programmā.

38 39



PIEDĀVĀJUMA VEIDNE
A4 vertikāla veidne | 2

Piedāvājuma/ Gada pārsakata 
paraugam  ir iepriekš sagatavota 
veidne Microsoft Office Word pro-
grammā.

APLIECINĀJUMS

Paraugs LVĢMC apliecinājuma 
rakstam.

40 41



IELŪGUMSIELŪGUMS
komplektā ar aploksnīti

Paraugs ielūguma dizaina risinājumam.
Ielūgums paredzēts 210x100 mm, abpusēja druka. Dizainā izmantotas 
korporatīvās krāsas, šrifti, fona raksts, 3-līniju grafiskais elements.

Paraugs ielūguma aploksnītes risinājumam. Ielūgums paredzēta no kreisās 
malas uzvelkama aploksnīte ar izcirtumu labajā malā, kas atsedz grafisko ele-
mentu. Uz aploksnītes logo izlakots vai izspiests reljefspiedē.

42 43



DISKA APDRUKA DISKA APDRUKA
aploksnīte

Paraugs diska apdrukas 
risinājumam. Dizainā iz-
mantotas korporatīvās 
krāsas un grafiskais 3-līniju 
elements.

Risinājums diska aploksnītes grafis-
kajam noformējumam. Dizainā iz-
mantots fona raksts un vertikālais 
saīsinātais logo variants.

44 45



 

VIDES REKLĀMA
logo ar struktūrvienībām
vides baneris
vides plakāts uz ēkas

PROGNOŽU DAĻA

INFORMĀCIJAS ANALĪZES DAĻA

MONITORINGA DAĻA

ADMINISTRATĪVĀ DAĻA

KLIENTU APKALPOŠANAS DAĻA

INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJU DAĻA

LABORATORIJA

PAPILDINĀTAIS LOGO
struktūrvienības

Paraugs, kā varētu izskatīties papil-
dināts logotips ar struktūrvienību no-
saukumiem. Pielietojums - izmantoša-
nai uz durvju plāksnītēm.

47



vides baneris vides baneris
VIDES REKLĀMA VIDES REKLĀMA

Paraugs vertikālam vides 
banera risinājumam. 
Dizainā izmantotas korpo-
ratīvās krāsas un šrifti, kā 
arī fona raksts. 

48 49



vides plakāts uz ēkas
VIDES REKLĀMA

Vides plakātā uz LVĢMC ēkas izmanto-
jams pilnais logotips uz balta fona. 

51



 

ELEKTRONISKIE 
MEDIJI
sociālie tīkli
interneta baneri
e-ziņu lapa
prezentācija

koncepcija
SOCIĀLIE TĪKLI

Sociālo tīklu avataram izman-
tot pilnkrāsu vai inverso vertikā-
lo, saīsināto logo variantu. Fona 
bildei  izmantot gaiši pelēku fonu 
ar zilu grafisko līniju rakstu, tumšo 
grafisko fonu vai kādu no LVĢMC 
noskaņu bildēm.

53



Facebook
SOCIĀLIE TĪKLI

Paraugs LVĢMC Facebook 
profilam. 

Twitter
SOCIĀLIE TĪLI

Paraugs LVĢMC Twitter 
profilam. 

54 55



draugiem.lv
SOCIĀLIE TĪKLI

piemēri
INTERNETA BANERI

Piemēri banerim lietošanai elektroniskajos 
medijos. Izmantojams pilnais logo gan piln-
krāsu, gan inversā versijā. Tāpat pielietojams 
logo papildvariants “meteo.lv“. Šis logo variants 
izmantojams tikai elektroniskajos medijos, 
mājas lapā. Banera fons var būt ar LVĢMC līniju 
fona rakstu, kā arī bez raksta. 

Paraugs LVĢMC draugiem.lv 
profilam. 

56 57



paraugs
E-ZIŅU LAPA

paraugs
E-ZIŅU LAPA

Paraugs elektroniskajai 
ziņu lapai. Dizainā izman-
totas LVĢMC korporatīvās 
krāsas, šrifti un fona raksts.

58 59



paraugi titullapai un slaidiem
PREZENTĀCIJA

Paraugs Powerpoint prezentācijas veidnei. 1.-2. - parau-
gi prezentācijas titullapai (uz gaiša un tumša fona), 3. - 
starpslaids jaunai tēmai, 4. - informācijas slaids ar diagram-
mām un tekstu.

paraugs
E-PASTA PARAKSTS

Ar cieņu,
Ansis Grantiņš, valdes loceklis

Maskavas iela 165, Rīga, LV-1019
Tel.: 67032602, mob.t. 26469212
E-pasts: Ansis.Grantins@lvgmc.lv
www.meteo.lv

‹ Calibri Regular 13 pt
‹ Calibri Bold 13 pt

‹ Calibri Regular 12 pt
‹ Calibri Bold 12 pt

Vienotam e-pasta parakstam izmantot 
LVĢMC korporatīvo šriftu Calibri pēc 
šeit dotajiem norādījumiem.

60 61



SPECIĀLIE PRODUKTI
Darba formām paredzētas universālas 
uzšuves - uz korporatīvā zilā fona ar inverso 
logo versiju, kā arī uz gaiši pelēka vai sudra-
ba fona ar pilnkrāsu logo. Uzšuves malas ap-
strādātas ar atstarojošu materiālu, kas atdala 
uzšuves fona krāsu no apģērba krāsas, kas ne 
vienmēr būs saskanīgas.

uzšuvju komplekts
DARBA FORMA

darba forma | uzšuves
auto apdruka
karogs

63



vīriešu polo krekli vīriešu T-krekli
DARBA FORMA DARBA FORMA

Marķēšana paredzēta priekš-
pusē kreisajā pusē uz krūtīm, uz 
labās piedurknes (izmantot 
saīsināto, horizontālo logo 
versiju).

Marķēšana paredzēta priekš-
pusē kreisajā pusē uz krūtīm, uz 
labās piedurknes (izmantot 
saīsināto, horizontālo logo 
versiju).

64 65



sieviešu polo krekli flīsa veste
DARBA FORMA DARBA FORMA

Marķēšana paredzēta priekš-
pusē kreisajā pusē uz krūtīm 
(izmantot saīsināto, horizontā-
lo logo versiju) un uz muguras 
(pilnā logo versija).

66 67



jaka bez kapuces āra jaka ar kapuci
DARBA FORMA DARBA FORMA

Marķēšana paredzēta priekš-
pusē kreisajā pusē uz krūtīm, uz 
labās piedurknes (izmantot 
saīsināto, horizontālo logo 
versiju) un uz muguras (pilnā 
logo versija).

Marķēšana paredzēta priekš-
pusē kreisajā pusē uz krūtīm 
(izmantot saīsināto, horizontā-
lo logo versiju) un uz muguras 
(pilnā logo versija).

68 69



DARBA FORMA
vīriešu kombinezons

DARBA FORMA
bikses un šorti

Marķēšana paredzēta priekš-
pusē kreisajā pusē uz krūtīm, uz 
kreisās kabatas (izmantot 
saīsināto, horizontālo logo 
versiju) un uz muguras (pilnā 
logo versija).

Bikšu un šortu marķēšana (izmantot 
saīsināto, horizontālo logo versiju) 
paredzēta uz kabatām.

70 71



kasesuāri  |  vasaras cepure
DARBA FORMA

Marķēšana paredzēta 2 variantos: 
1. - cepures priekšpusē; 2. - cepures 
sānu malā. Abos variantos izmantot 
saīsināto, horizontālo logo versiju.

ziemas apģērbs
DARBA FORMA

72 73



logo lietojums
AUTO APDRUKA

Uz gaišas krāsas automašīnas 
(sudrabotas, šampanieša krāsas 
vai baltas paredzēts pilnkrāsu 
pilnais logo, uz jebkuras citas 
tumšas vai kontrastainas krāsas 
automašīnas paredzēta apdru-
ka ar inverso pilnā logotipa risi-
nājumu.

vizualizācija
AUTO APDRUKA

74 75



KAROGS

Izmantojams pilnkrāsu pilnais logotips. 
Karoga izmērs - 150x75 cm (1500x750 
mm). Logotipa platums lietošanai uz 
karoga - 100 cm (1000 mm).

vizualizācija
AUTO APDRUKA

Lielāku transporta līdzekļu ap-
drukai pieļaujams horizontālais, 
saīsinātais logo variants, kon-
taktinformācija ar telefonu, 
adresi un mājas lapas adresi, kā 
arī pieļaujams grafiskais līniju 
raksts.

250 1000 250

26
5.

5
21

9
26

5.
5

76 77



SUVENīRI
EKO suvenīri
VIP dāvanas

Reklāmas suvenīri ir daļa no uzņēmuma tēla, tāpēc to 
izvēlei jābūt pārdomātai, saskaņotai ar uzņēmuma dar-
bības jomu un filozofiju. Atslēgas vārdi LVĢMC suvenīriem 
un biznesa dāvanām - ekoloģiska vide, aktīvs dzīvesveids, 
dabai draudzīgs, alternatīvie enerģijas avoti.
Reklāmas suvenīru apdrukā jāievēro iepriekš noteik-
tie standarti par logo izmantošanu - ieteicams izmantot 
saīsināto vertikālo vai horizontālo logo pilnkrāsu, inversā 
vai sudraba versijā.

REKLĀMAS SUVENĪRI
koncepcija

79



REKLĀMAS SUVENĪRI
VIP dāvanas

Mobilā tālruņa lādētājs ar saules 
batareju. Logo apdruka - lādētāja 
priekšpusē.

EKO suvenīri
REKLĀMAS SUVENĪRI

Eko dāvanas - ekonomiskas un videi 
draudzīgas: 1. - kartona pildspalva; 2. - 
koka USB atmiņas karte; 3. - auduma 
iepirkumu maisiņš.

80 81



VIP dāvanas
REKLĀMAS SUVENĪRI

Aproce - UV testeris; palīdzēs 
noteikt saules UV starojumu, 
dodoties uz pludmali sauļoties. 

REKLĀMAS SUVENĪRI
VIP dāvanas

Nestandarta atslēgu piekariņi aktīvam 
dzīvesveidam: 1. piekariņš - kompass; 
2. - piekariņš - LED lukturītis. 
Metāla ūdens pudele ar karabīni spor-
tam vai aktīvam dzīvesveidam. Logo 
apdruka pudeles priekšpusē.

82 83



  Stila grāmatas izstrādātājs:
sabiedrisko attiecību aģentūra SIA “Tēls PR“

t. 67289053, e-pasts: tels@tels.lv
www.tels.lv




